Исполнитель:

Малиновская А.И.

Т. 8-923-401-99-88

ООО «Центр безопасности труда»

e-mail: cbt-tomsk@mail.ru, 634511, г. Томск, с. Тимирязевское, мкр. Солнечный, д.9

Исх.№ 20/379 от 13.05.2020г.

Акционерное общество «ЕВРАЗ Металл

Инпром» (АО "ЕВРАЗ Металл Инпром")

654006, Кемеровская обл., г. Новокузнецк,

ул. Хлебозаводская, 9, корп. 2

ООО « Центр безопасности труда» в соответствии с ч.3 ст.18 ФЗ № 426-ФЗ от 28.12.2013г.

«О специальной оценке условий труда», уведомляет вас, что отчет о проведении СОУТ №

1327087 передан в информационную систему учета сведений 13.05.2020 г., Вашей организации

присвоен идентификационный номер СОУТ 84692 в информационной системе учета сведений.

С уважением, директор ООО «ЦБТ»               И.А. Носов

e-mail: cbt-tomsk@mail.ru

тел.8-906-951-3332

mailto:cbt-tomsk@mail.ru
mailto:cbt-tomsk@mail.ru